
SMLOUVA 0 PROVEDENí DIVADELNÍHO

PŘEDSTAVENÍ

uzavřená  podle § 1746 odst.  (2) zákona č. 89/2012 Sb., v plat,ném a  účinném znění
mezi    ,

MgA. Janou Vyšohlídovou
Divadlo  U staré herečky
Biskupcova  1765/15,130 00 Praha 3 -Žižkov
korespondenční adresa: Doubravice u české skalice 4, 552 03 Česká skalice
DIČ: CZ 7954283051

č.účtu:T   ___-T
(dále jen „umělec``)

a
Městským divadlem v Prostějově, příspěvkovou orgariizací
Vojáčkovo nám.1
796 01 Prostějov
lč: oo402362
DIČ:  nej.sme  plátci  DPH

Bankovní spojení:

zaps. v Obch. rejstříku u Krajského soudu v Brně, odd Pr. vložka 266
zastoupené ředitelkou   PaedDr. Janou  Maršálkovou

(dále jen „pořadatel")

1. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je provedení divadelního představení Zvířátka a loupežníci

dne 18„ 19., 20. a 21.1. 2022 vždy v 9.00 a 11.00 hodin a Ošklivé kačátko 22.1. 2022 v 15.00 hodin

v Městském divadle v Prostějově, p.o.

11. Finanční podmínky

Za sjednanou  akci uhradí pořadatel umělci dohodnutou částku 50.000,-Kč (slovy:  padesát tisíc korun českých).

Tato částka zahrnuje cenu za divadelni` představení. A 1.800,-' Kč (slovy: jeden tisíc osm set korun českých) za

dopravu.  Umělec není plátcem  DPH. S představením  nesouvisí poplatky   DILIA .

Dohodnutou částku vyplati' pořadatel na základě fal(tury převodem na účet umělce do 14ti dnů od konání akce.

111. Všeobecné podmínky

1.  Pořadatel zajistí propagaci představení umělce. Za tím účelem umělec dodá potřebné podklady a  materiály

pořadateli.  Pořadatel umísti' aktivní odkazy www.divadloustareherecky.cz a

www.facebook.com/www.divadloustareherecky.cz na webóvé stránky pořadatele.



2. Pořadatel zajistí odpovídaji'cí podmínky pro řádné provedení představení, tj. souběžně s představením umělce

nebude v doslechu probíhat žádná dalši' akce, která by rušila průběh  představení umělce a zajisti',  aby publikum

nebylo rušeno jiným hlukem z okolí.  Pokud  budou v publiku děti mladší 3 let, dohlédne pořadatel na to, aby

svým projevem  nerušily ostatní diváky.  Pořadate[ je povinen zamezit vstupu  publika na jeviště a do jeho zázemí,

kdykoli před, během a po představení umělce.

3. Veškeré technické podmínky, jejichž úplné dodrženíje zárukou  úspěšné realizace smluvní akce, jsou  nedílnou

součástí smlouvy (bod V.).

\Ř

4. Umělec se zavazuje provést představení řádně**v daném čase, plném rozsahu a na odpovídající umělecké

úrovni.

5.  Divadelní představení má stopáž 40minut a je bez pauzy.

6. Umělec si sám zajisti' ubytovánív Prostějově na pět nocí pro jednu osobu v termínu od  17, do 22.1. 2022.

lv. Zvláštní  ujednání

Bude-li představení zrušeno pro zásah  prokazatelně vyšší moc,i (např. přírodní katastrofy, nemoci, dopravní

situace atd.), změní se termín konání představení dohodou, nebo od smlouvy obě strany odstoupí bez nároku

na  náhradu škody. Bude-Ii  představeni' zrušeno, avšak umělec j!.,ž bude v místě konáni' připraven k uskutečnění

akce, zaplatí pořadatel  umělci celou  dohodnutou částku za dopravu  a 50% z ceny představení.

V. Technické podmínky

Minimální prostor pro hraní 4x4 metry, rovná a pevná podlaha. V případě absence horizontu, nutno nainstalovat

paravány. Přítomnost osvětlovače po celou dobu představení., Možnost využít reflektory pro základni' nasvícení a

jeden reflektor „follow spot" s funkcí fade-out, ovládaný osvětlovačem z kabiny. Přístup do hracího prostoru
minimálně hodinu a  půl  před začátkem představení. Šatna.  Parkovací místo.

'

VI. Všeobecné  ustanovem'

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou stran. Je vyhotovena ve dvou provedeních, přičemž každé

má platnost originálu. Každá strana obdrží po jednom vyhotovení.

Vll. Bezpečnostní opatření

1. v při'padě konání nebezpečných činnostítj. použiti' otevřeného ohně, kouření, dýmových efektů apod. podá
odpovědná osoba hostujícího divadla informace jevištni'mu technikovi v místě hostování.

2.  Hostující divadlo potvrzuje, že jeho vlastní technické prostřédky a elektrická zařízení používané při

představení splňují podmínky ČSN-EN a  mají platnou  revizi těchto zařízení.

3.  Hostující divadlo se zavazuje respektovát vnitřní předpisy BOZP a  PO pořadatele, se kterými  pořadatel
hostující divadlo seznámí.                                                                                i

Dne   15.11.  2021 v  Doubravici  u  Č.  Skalice Dnev


